080101 2230144 26529614 81000,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2250145 26529614 2022,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2730146 26529614 600,0035313002353303

Відділ охорони 

здоров"я

080101 2800147 26529614 3645,0035313002353303

267137,00Усього :

Усього:   Двісті шістдесят сім тисяч сто тридцять сім грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)